

Yhdistyksen perustamisen muistilista

Yhdistysidea

Teitä on muutama henkilö, jotka olette kiinnostuneet samasta asiasta ja te haluatte harjoittaa toimintaa täysin aatteellisesti.

Toiminta maksaa rahaa ja te tarvitsette yhteisen kassan yhdistysideanne varten. Demokraattinen organisaatio kassan ympärillä on juuri – yhdistysmuoto.

Säännöt

Laatikaa sääntöesitys. Siinä kuvataan yhdistyksen rakenne. Tulevaisuudessa uuden johtokunnan on voitava lukea säännöt ja tietää täsmälleen miten yhdistystä pitää hoitaa.

Yhdistyksen nimi, sääntöjen hyväksymisen ja mahdollisten niihin tehtyjen muutosten päivämäärät on hyvä kirjata sääntöihin.

Perustamiskokous

Perustamiskokouspöytäkirjassa pitää olla luettelo läsnäolijoista, kuvaus yhdistyksen tavoitteesta ja tarkoituksesta sekä päätös säännöistä.

Järjestäytymiskokous

Ensimmäinen johtokunnan kokous. Tässä kokouspöytäkirjassa kuvataan kunkin johtokunnan jäsenen tehtävät. Johtokunnan rakenne. Kokous on yleensä hyvin lyhyt ja se pidetään heti perustamiskokouksen jälkeen.

Säännöt, perustamiskokouksen pöytäkirja ja järjestäytymiskokouksen pöytäkirja

TEILLÄ ON NYT YHDISTYS! Teillä on kolme dokumenttia. Pöytäkirjat tarkastetaan ja allekirjoitetaan. Tämä on todiste siitä, että te olette perustaneet yhdistyksen.

Rekisteröintihakemus verovirastoon

Lähetäkää hakemuslomake ja mainitut kolme dokumenttia verovirastoon, jotta yhdistyksenne rekisteröidään ja te saatte *organisaationumeron*.

Avatkaa yhdistykselle pankkitili

Kääntykää pankin puoleen ja ottakaa mukaanne pankkiin edellä mainitut dokumentit sekä dokumentti, jossa on yhdistyksenne organisaationumero.

Rekisteröikää yhdistyksenne valtakunnalliseen keskusliittoon

Mikäli haluatte liittyä ja tällainen liittymismahdollisuus on olemassa.

Hakeutukaa kunnan kulttuuri- ja vapaa-aikahallinnon yhdistysrekisteriin

Löydätte hakemuslomakkeen otsikon Lisätietoja (oikealla) alta. Rekisteriin hyväksyttynä yhdistyksenä voitte varata kunnan tiloja kulttuuri- ja vapaa-aikahallinnosta tavallista halvempaan hintaan.

On erittäin tärkeää, että yhdistyksen edustajilla on yhdistysoikeudelliset perustiedot! On myös eduksi, mikäli useilla yhdistyksen jäsenillä on nämä tiedot, jolloin aatteellinen työ vaatii vähemmän aikaa jaettaessa työtehtävät monen jäsenen kesken.

Meillä on hyviä kokemuksia vasta perustettujen yhdistysten liittymisestä jäseniksi johonkin opintoliittoon, jolloin niillä on mahdollisuus järjestää yhdessä opintoliiton kanssa koulutusta yhdistystoiminnasta. Opintoliittojen yhteystiedot löydät täältä.